Imprensa Oficial
do Município de Bom Jesus dos Perdões-SP

Segunda-Feira, 31 de janeiro de 2018 IOBJP - Nº 457 - Ano IV

EXPEDIENTE DESPACHADO
PELO EXMO. SR.

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 010/2018
11 de janeiro de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE

BOM JESUS DOS PERDÕES, Esta-
do de São Paulo, usando de suas atri-
buições legais  CONCEDE, de acordo
com o art. 151, Inciso I, gratificação
pela prestação de serviço extraor-
dinário ao funcionário Sr. ENRICO
TADEU VENTURA,RG: 22.937.630-
7, consistente nos serviços  de coor-
denação operacional dos Estagiários
da USF que prestarão serviços na
Secretaria de Obras, Serviços, Habi-
tação e Planejamento, em acréscimo
à sua função de Fiscal.

  	         Esta portaria tem efeito
retroativo a 06 de janeiro de 2018.

      PUBLIQUE-SE
                 E
      CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus
dos Perdões, Estado de São Paulo
em 11 de janeiro de 2018.

SERGIO FERREIRA
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 34/2017
– Processo nº 50/2017 – EDITAL: n°
43/2017

A Prefeitura Municipal de Bom Je-
sus dos Perdões, de ordem do Exce-
lentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
torna público e para o conhecimento
dos interessados que fará realizar-se
a licitação, sob a modalidade PRE-
GÃO PRESENCIAL PARA AQUI-
SIÇÃO DE SISTEMA DE ENSINO
PARA O ANO LETIVO DE 2018 que
fazem parte integrante deste edital,
em conformidade com a lei federal
n.º 8.666/93, Lei complementar nº
123/06, alterada pela Lei Comple-
mentar n.°147/2014 e suas altera-
ções, demais legislações comple-
mentares, estando marcada a data
do dia 15 de fevereiro de 2018  a ser
realizada às 10h:00, na  Prefeitura
Municipal, sito a Rua São Geraldo,
nº 180  - Centro – Bom Jesus dos
Perdões/SP. A aquisição do EDITAL
completo poderá ser adquirido no se-
tor de Licitações, à Rua São Geraldo,
n° 180 - Centro,  nos dias uteis, das
10h ás 16h, ou através do site www.
bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos
Perdões, 22 de setembro de 2017.
DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11)
4012-7511.

AVISO DE REABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: n° 31/2017
PROCESSO: nº 47/2017
EDITAL: 40/2017

A Prefeitura Municipal de Bom Je-

sus dos Perdões, torna público e para
o conhecimento dos interessados a
nova data para o certame, sob a mo-
dalidade REGISTRO DE PREÇOS
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO,
ADEQUAÇÃO, REFORMA E ADAP-
TAÇÃO E PRÓPRIOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS, PRAÇAS, PARQUES
E EM PRÉDIOS PROPRIOS, LO-
CADOS E CONVENIADOS, sendo
que esta estando marcado o Cre-
denciamento e Sessão para o dia 19
de fevereiro de 2018  a ser realizada
às 10h:00min, na  Prefeitura Munici-
pal, sito a Rua São Geraldo, nº 180
- Centro – Bom Jesus dos Perdões/
SP. A aquisição do EDITAL com-
pleto e dos anexos e suas altera-
ções  poderá ser adquirido no setor
de Licitações, à Rua São Geraldo,
n° 180 - Centro,  nos dias uteis, das
10h ás 16h, ou através do site www.
bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos
Perdões, 23 de janeiro de 2018.  DE-
MAIS INFORMAÇÕES; fone (11)
4012-7511.